PRESUPUESTO 2022

BANCO DE INVERSION Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANONIMA

PLAN DE ACCION

OBJETIVOS

ANEXO |

Rentabilidad y resultados:

Resultado neto a alcanzar $8.301.983.755

Produccién:

Monto total de ingresos por intereses y comisiones

$22.010.296.346

Inversion:
Edificios e Instalaciones

Magquinaria y Equipo
Activos Intangibles

Inversion total

$ 53.200.000
$104.178.846
$ 156.268.269

$313.647.116

Endeudamiento:

Anuales $ 3.833.284.105

Forma: E.P.I1.1
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