PLAN DE ACCIÓN OBJETIVOS

Rentabilidad y resultados:		
Resultado neto a alcanzar \$8.301.983.755		
Producción:		
Monto total de ingresos por intereses y comisiones	\$ 22.010.296.346	
Inversión:		
Edificios e Instalaciones Maquinaria y Equipo Activos Intangibles	\$ 53.200.000 \$ 104.178.846 \$ 156.268.269	
Inversión total	\$ 313.647.116	
Endeudamiento:		
Anuales \$ 3.833.284.105		

Forma: E.P.I.1



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas Anexo

N	úmero:	
TA	umero.	

Referencia: EX-2021-92336422-APN-DGD#MDP - Anexo I - Plan de Acción y Presupuesto 2022 - Banco de Inversión y Comercio Exterior SA.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.